



NC-PROS-AREA 2

www.volantinocoop.it

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

OFFERTE **TOP**



**CHIANTI D.O.C.G.
LE CHIANTIGIANE
LOGGIA DEL SOLE**
750 ml

CONVIENE

3,49€

4,65 € al lt

**PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE D.O.P.**

al banco gastronomia,
stagionatura 16 mesi, all'etto

CONVIENE

2,75€

all'etto (27,50 € al kg)



Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it



Dal 6 al 19 novembre 2025

SCEGLI TU Grandi Marche

Sconto
30%

Sconto
40%

Sconto
50%



su tantissimi prodotti

Il Buono dei prodotti Coop

5€

**di buono
sconto**

UTILIZZA IL BUONO

Hai tempo fino al 2 novembre
su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

OFFERTE DELLA SETTIMANA

**MELE GOLDEN
MELINDA**
900 g



1,38€

1,53 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**KIWI POLPA GIALLA
FIOR FIORE**
500 g

3,98 € al kg 7,96 €



3,18€

6,36 € al kg



**TAGLIATINA DI POLLO
SOTTILE SQ**

al kg
10,48 €



8,38€



**SPEZZATINO DI VITELLO
FATTORIE NATURA**

al kg
16,78 €



13,42€



DAL 30 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE

**POMODORO
CILIEGINO COOP**
500 g



1,28€

2,56 € al kg



**ARANCE NAVEL
ROSARIA**
1.5 kg



2,78€

1,85 € al kg



Confezione
1.5 Kg

**BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO SQ**

400 g
5,28 € al kg 13,20 €



4,22€

10,55 € al kg



**MACINATO DI BOVINO ADULTO
RAZZA PIEMONTESE
FIOR FIORE**

400 g
6,99 € al kg 17,48 €



5,59€

13,98 € al kg



DAL 6 AL 12 NOVEMBRE

MELE ANNURCA I.G.P.

al kg
3,48 €



2,78€



* FILETTO DI BACCALÀ
SALATO
al kg
18,90 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

15,12 €



COTECHINO
TRADIZIONALE
SANTINI
anche al banco tradizionale,
al kg

CONVIENE

10,90 €



* BRANZINO AQUA DE MÂ
ALLEVATO IN ITALIA
al kg

CONVIENE

13,90 €



LINEA CARTA
DELLE INSALATE
BONDUELLE
esempio: deliziosa,
200 g

CONVIENE

1,28 €

6,40 € al kg



MINI ROLLÈ FILENI
con pollo,
600 g

8,78 € al kg 14,64 €

SCONTO
20%
CLIENTI

7,02 €

11,70 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

5,26 €

8,77 € al kg



DOPPIO
SCONTO

LINEA DECORTICATI E MIX
LEGUMI
esempio: ceci decorticati,
400 g

CONVIENE

1,78 €

4,45 € al kg



COTOLETTA DI POLLO
CON PATATE GUSTO QUI
circa 300 g,
all'etto

1,99 € (al kg 19,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,59 €

all'etto (15,92 € al kg)



KRAPFEN
crema,
70 g

CONVIENE

0,59 €

8,43 € al kg



* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**MORTADELLA
SALUMIFICIO
MODENESE**
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

0,99€

all'etto (9,90 € al kg)



**PETTO DI POLLO
AL FORNO**
al banco gastronomia,
all'etto

2,29€ (al kg 22,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,60€

all'etto (16,00 € al kg)



SPECK I.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



**FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO**
all'etto

CONVIENE

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**ASIAGO PRESSATO D.O.P.
CHEESTA**
circa 350 g,
all'etto

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,15€

all'etto (11,50 € al kg)



**FORMAGGIO PECORINO
MORO DI SARDEGNA**
all'etto

CONVIENE

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



**FOCACCINA DI GRANO DURO
CON CIPOLLE**
al kg

CONVIENE

9,90€



ROBIOLA OSELLA
2 x 100 g

CONVIENE

1,99€

9,95 € al kg



**PROSCIUTTO CRUDO
BERETTA**
pacco doppio,
2 x 100 g

CONVIENE

5,29€

26,45 € al kg



**LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA**
tipi e formati vari.
Esempio: petto di tacchino
al forno,
120 g

sociocoop

30%
SCONTO SOCI



**YOGURT INTERO
MÜLLER**
gusti vari,
8 x 125 g

4,99 €

SCONTO
40%

2,99 €



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS**
surgelato,
1 kg

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,79 €



**PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS**
surgelati,
700 g

OFFERTA
DA NON
PERDERE



4,99 € al kg 7,13 €

SCONTO
30%

3,49 €
4,99 € al kg

**KEFIR CREMOSO ALMAVERDE
BIO**
150 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,85 €
5,67 € al kg

BURRO NUOVO PREALPI
200 g



3,79 € al kg 18,95 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,65 €
13,25 € al kg

**SPINACI CUBELLO
OROGEL**
surgelati,
900 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99 €
2,21 € al kg



LEERDAMMER
350 g



5,40 € al kg 15,43 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,78 €
10,80 € al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.**
grattugiato fresco,
12 mesi,
60 g



1,89 € al kg 31,50 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,30 €
21,67 € al kg



LINEA I GRIGLIATI FROSTA
surgelati.
Esempio: filetto di merluzzo in olio
extra vergine di oliva e rucola,
230 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

**PIZZA ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE**
surgelata, gusti vari.
Esempio: pizza margherita,
405 g

5,49 € al kg 13,56 €

SCONTO
40%

3,29 €
8,12 € al kg



GRANMIX FERRARI
grattugiato,
100 g



1,85 € al kg 18,50 €

SCONTO
30%

1,29 €
12,90 € al kg

HUMMUS DI CECI NOA
175 g



SCONTO
20%



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**CORNET LINDOR
LINDT**
gusti vari,
200 g

CONVIENE

6,99€

34,95 € al kg



CEREALI KITKAT
330 g

3,99€ al kg 12,09 €

**SCONTO
30%**

2,79€

8,45 € al kg



**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
dorate o integrali,
315 g

CONVIENE

1,25€

3,97 € al kg



**BISCOTTI
ABBRACCI
O RITORNELLI
MULINO BIANCO**
700 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



3,99€ al kg 5,70 €

**SCONTO
40%**

2,39€

3,41 € al kg

**TAVOLETTE
AL CIOCCOLATO
NOVI**
gusti vari,
75 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99€

26,53 € al kg



TORTA BALOCCO
al cioccolato o pistacchio e nocciola,
400 g



CONVIENE

2,99€

7,48 € al kg

RINGO PAVESI
gusti vari,
330 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,19€

6,64 € al kg

**MARRONS GLACÉS
MOTTA**
in pezzi,
350 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

6,49€

18,54 € al kg



**LATTE MIO
STANDARD NESTLÉ**
500 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,35€

2,70 € al lt



**CAPSULE COMPATIBILI
DOLCE GUSTO KIMBO**
210 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

6,59€

31,38 € al kg



**FLAUTI
MULINO BIANCO**
280 g

CONVIENE

1,79€

6,39 € al kg

**RACCOGLI 6 CODICI
RICEVI
IN REGALO
2 MAZZI DI
CARTE DA GIOCO**

IN COLLABORAZIONE CON **Clementoni**

Le immagini dei premi sono a scopo illustrativo. Concorso misto valido in Italia dal 28.08.2025 al 08.12.2025. Termine richiesta premi: 15.12.2025. Montepremi concorso € 207.900,00 IVA compresa. Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.mulinobianco.it

**PASSATA
EXTRAFINE
IL DELICATO PETTI**
700 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
0,99€
1,41 € al kg

**POLPA DI POMODORO BIO
MASSERIA MOSTI**
bottiglia,
500 g



2,49 € al kg 4,98 €
sociocoop
30%
SCONTO SOCI
1,74€
3,48 € al kg

PASTA INTEGRALE DE CECCO
formati normali,
500 g



CONVIENE
0,99€
1,98 € al kg

PASTA DI SEMOLA FELICETTI
formati normali,
500 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
0,95€
1,90 € al kg

**TORTILLA CHIPS
SANTA MARIA**
185 g



CONVIENE
1,79€
9,68 € al kg

**PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO**
400 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
0,90€
2,25 € al kg

**LINEA BRODI
STAR**
1 lt



CONVIENE
1,59€

**FILETTO DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA
O AL NATURALE
RIO MARE**
vaso vetro.
Esempio: in olio di oliva,
250 g

CONVIENE
5,49€
21,96 € al kg



**TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE**
7 x 80 g

CONVIENE
6,90€
12,32 € al kg



TONNO RIO MARE
all'olio extra vergine di oliva,
piccante o pepe e limone.
Esempio: all'olio di oliva,
3 x 65 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
3,89€
19,95 € al kg



RIO A UN SAPORE COSÌ NON SERVE ALTRO **60°**



• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTINNO
• SCANSONA E PARTECIPA O VA SU RIOMARE.IT



PUOI VINCERE OGNI GIORNO

UNA FORNITURA DI PRODOTTI RIO MARE
Concorso valido dal 15/09/2025 al 07/12/2025.
Montepremi € 9.400 IVA inclusa. Regolamento
complete privacy policy su www.riomare.it

SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
LINEA LATTINA
E GRATIS



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ORIGINALE
BERTOLLI**
bottiglia,
1 lt



10,39-€
**SCONTO
50% 5,19€**

COCA COLA
original o zero,
2 x 1.5 lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI 2,65€**
0,88 € al lt

**SPUMANTE METODO
MARTINOTTI EXTRA DRY
GIACOBBAZZI**
750 ml



5,99-€ al lt 7,99 €
**SCONTO
50% 2,99€**
3,99 € al lt

BIRRA MORETTI
660 ml



CONVIENE 0,89€
1,35 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**CETRIOLINI IN ACETO DI VINO
I GUSTOSELLI**

vaso vetro,
300 g; sgocc. 160 g

1,69€

10,56 € al kg



**BEVANDA A BASE DI FRUTTA
YOGA**

con o senza zuccheri aggiunti,
gusti vari,
3 x 200 ml



CONVIENE 1,09€
1,82 € al lt

**BAG IN BOX
RONCO**
vino da tavola, rosso,
5 lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI 8,49€**
1,70 € al lt

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI LE GHIOTTONERIE
FELIX**

gusti vari,
4 x 85 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI 1,79€**
5,26 € al kg



**DALLE ALPI PIEMONTESI
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.**

Nitto ATP FINALS | **VALMORA**
ACQUA POTABILE

ACQUA VALMORA
naturale o frizzante,
1.5 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI 0,29€**
0,19 € al lt

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
VALVARAITA**

al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE **1,19€**
all'etto (11,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

COPPA DI PARMA I.G.P.
al banco gastronomia, all'etto

CONVIENE **1,89€**
all'etto (18,90 € al kg)



PANCETTA LA MONTANARA
al banco gastronomia, all'etto

CONVIENE **1,99€**
all'etto (19,90 € al kg)



PORCHETTA ARROSTO
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE **1,19€**
all'etto (11,90 € al kg)



SALAME FELINO I.G.P.
al banco gastronomia, all'etto

3,00€ (al kg 30,00 €)

sociocoop **33%**
SCONTO SOCI **1,99€**
all'etto (19,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI**

100 g

3,99€ al kg 39,90 €

sociocoop **30%**
SCONTO SOCI **2,79€**
27,90 € al kg



**MINI COTECHINO
CASA MODENA
I.G.P.**

300 g

4,49€ al kg 14,97 €

SCONTO **25%**

3,35€

11,17 € al kg



**BARBERA D'ALBA
D.O.C. LE CALENDE
TERRE DEL BAROLO**

750 ml

6,89€ al lt 9,49 €

sociocoop **25%**
SCONTO SOCI

5,15€

6,87 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Barbera**

Gradi: **14,5%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: è ottimo con primi piatti, zuppe saporite, bollito misto, salumi, formaggi morbidi e poco stagionati.

**DOLCETTO
D'OVADA D.O.C.
TERRE DA VINO**

750 ml

sociocoop **SOLO PER I SOCI**

2,99€

3,99 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Dolcetto**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: perfetto per accompagnare primi piatti con salse saporite, carni bianche in umido, carni rosse stufate e formaggi di media stagionatura.

**GUTTURNIO D.O.C.
VITI E VINI
CANTINA
VALTIDONE**

750 ml

sociocoop **SOLO PER I SOCI**

2,59€

3,45 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Croatina e Barbera**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **15-16°C**

Abbinamento: perfetto con primi piatti saporiti, salumi, formaggi e carni.

**GEWÜRZTRAMINER
D.O.C. CAVIT
MASTRI
VERNACOLI**

750 ml

CONVIENE

5,69€

7,59 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Traminer**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **13°C**

Abbinamento: risotto con le mele, secondi di pesce prediligendo gamberi, piatti saporiti e piccanti, gorgonzola, Padano, provolone piccante, speck, mortadella, pancetta arrotolata.

**LAGREIN D.O.C.
SÜDTIROL CANTINA
PRODUTTORI BOLZANO**

750 ml

CONVIENE

8,99€

11,99 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Lagrein**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: ottimo con piatti ricchi, selvaggina e formaggi stagionati.

**CACIOCAVALLO
CICLOPE
AMATRICE**
all'etto

CONVIENE

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



**FRASCATI D.O.C.
IDILLIUM**

750 ml

6,09€ al lt 8,12€

sociocoop
50%
SCONTO SOCI

2,99€

3,99 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Malvasia di Candia 50%,
Trebiano 30%, Greco
e Malvasia del Lazio 20%**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo con piatti
di pesce e carni bianche.

**Duetto
SQUISITO**

**TOMA
AL PEPERONCINO**
all'etto

CONVIENE

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)

**GORGONZOLA D.O.P.
ARRIGONI**
dolce,
all'etto

CONVIENE

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)

BRIE DELL'ALTA LANGA
all'etto

CONVIENE

1,65€

all'etto (16,50 € al kg)

**FONTAL NAZIONALE
RISERVA**
all'etto

CONVIENE

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)

**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. DI MONTAGNA**

circa 450 g,
all'etto

2,69€ (al kg 26,90 €)

**SCONTO
20%**

2,15€

all'etto (21,50 € al kg)

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

**MOZZARELLA
LATTE FIENO
BRIMI**

3 x 100 g

CONVIENE

2,59€

8,63 € al kg



**BOCCONCINI
DI BUFALA D.O.P.
IL PARCO**

5 x 50 g

4,39€ al kg 17,56 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,29€

13,16 € al kg



**GORGONZOLA
D.O.P. BONTÀZOLA
MAURI**
200 g

3,29 € al kg 16,45 €

**SCONTO
40%**

1,97 €

9,85 € al kg



**FORMAGGIO
BELLA LODI**
grattugiato,
80 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,29 €

16,13 € al kg



**GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI**
700 g

CONVIENE

10,50 €

15,00 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

ECCELLENZE DEL TERRITORIO

**VALTELLINA CASERA
D.O.P. CHEESTÀ**
circa 250 g, all'etto

1,59 €

15,90 € al kg



**BELLA LODI
CHEESTÀ**
circa 500 g, all'etto

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,59 €

15,90 € al kg



**PROVOLONE VALPADANO
D.O.P. CHEESTÀ**
circa 250 g, all'etto

1,45 €

14,50 € al kg



**TOMA
MONTE CORNA
CHEESTÀ**
circa 250 g, all'etto

1,79 €

17,90 € al kg



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI FORMAGGI



SULLA TUA TAVOLA



BRESAOLA CHIAVENNASCA
al banco gastronomia, all'etto
4,19 € (al kg 44,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,35 €
all'etto (33,50 € al kg)



SALAME MILANO
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,59 €

all'etto (15,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

SALAME BRIANZA
D.O.P. BALDO
al kg
25,90 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

20,70 €



COTOLETTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg
21,48 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

17,18 €



SALAMELLA DI SUINO
MANTOVANA FIORANI
400 g
3,99 € al kg 9,98 €

SCONTO
20%

3,19 €

7,98 € al kg



INSALATINE ORTO QUI
esempio: valeriana lombardia,
250 g

CONVIENE

1,98 €

7,92 € al kg



INSALATE
LE REGIONALI
LOMBARDIA
BONDUELLE
130 g
3,48 € al kg 26,77 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

2,78 €

21,38 € al kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. PUNTA D'ANCA
DEL ZOPPO
vaschetta,
90 g
4,89 € al kg 54,34 €

SCONTO
30%

3,40 €

37,78 € al kg



RISOTTO
ALLO ZAFFERANO
GUSTO QUI
circa 300 g, all'etto
1,59 € (al kg 15,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,27 €

all'etto (12,72 € al kg)



RISO CARNAROLI
PRINCIPE
1 kg

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,99 €



FARINA PER POLENTA TARAGNA
MACINATA A PIETRA
1 kg

CONVIENE

1,49 €



GRISSINI
RISTORANTE
SALTELLI
VALLEDORO
240 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69 €

7,04 € al kg



DOLCE VARESE
520 g



7,90€

15,19 € al kg

COMPLETA
il Gusto

SANGUE DI GIUDA
D.O.C. CA' BERNINI
750 ml



4,99€

6,65 € al lt

MEINO CLASSICO
300 g



4,90€

16,33 € al kg

YOGURT ALPIYÒ
LATTERIA
DI CHIURO
gusti vari,
125 g

1,25 € al kg 10,00 €

SCONTO
40%

0,75€

6,00 € al kg

CONFETTURE VIS
mele cotogne,
ribes rosso, fragole
e marroni, 340 g



2,29€

6,74 € al kg

BISCOTTI PIÙ INTEGRALI
GALBUSERA
330 g



1,79€

5,42 € al kg

BURRO SORESINA
250 g



2,29€

9,16 € al kg

SUGO
ALLO ZAFFERANO
BIFFI
190 g



2,49€

13,11 € al kg

SENAPE CLASSICA
ORCO
135 g



1,49€

11,04 € al kg

CETRIOLI
MOSCATELLI
IN ACETO
BELOTTI
vaso vetro,
290 g; sgocc. 170 g



1,99€

11,71 € al kg

BIRRA IPA
9 LUPPOLI PORETTI
3 x 330 ml



2,69€

2,72 € al lt

BONARDA
OLTREPÒ
PAVESE D.O.C.
LE CASCINE
750 ml



2,49€

3,32 € al lt

VALTELLINA
D.O.C.G.
SUPERIORE
SASSELLA
TRIACCA
750 ml



10,49€

13,99 € al lt

PINOT NERO
D.O.C.
TORREVILLA
750 ml

8,15 € al lt 10,87 €

SCONTO
30%

5,70€

7,60 € al lt

Viaggi NEL GUSTO

— La cantina dei Vini —

EST! EST!! EST!!!
DI MONTEFIASCONE
D.O.C. BIGI
750 ml

CONVIENE

3,19€

4,25 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Trebbiano Toscano (Procanico), Malvasia Toscana, Rossetto (Trebbiano Giallo)**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: eccellente con antipasti, primi piatti, pesci (specialmente d'acqua dolce), piatti a base di uova.

PASSERINA
MARCHE I.G.T.
VELENOSI
750 ml

8,90€ al lt 11,87€

SCONTO
25%

6,59€

8,79 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Passerina**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: è un'etichetta perfetta da degustare con antipasti di mare o piatti di pesce dal gusto delicato.

MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,69€

3,59 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Montepulciano**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: ottimo con antipasti, primi saporiti, secondi di carne, formaggi freschi e semi-stagionati.

FALANGHINA I.G.T.
CAMPANIA ANTE
HIRPIS
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,75€

5,00 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Falanghina**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: adatto come aperitivo, in occasione di pietanze raffinate o a fine pasto con un pezzetto di grana.

MORELLINO DI SCANSANO
D.O.C.G. CANTINA VIGNAIOLI
DEL MORELLINO
DI SCANSANO
750 ml

CONVIENE

5,90€

7,87 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Sangiovese**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: ottimo in abbinamento con salumi, carni rosse, selvaggina e primi piatti.

CENTINE TOSCANA
I.G.T. BANFI
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,85€

6,47 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Sangiovese 60%, Merlot 20%, Cabernet sauvignon 20%**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: vino da arrosto, caccagione, formaggi di media stagionatura e salumi.

PRIMITIVO I.G.P.
SAN PATRIME
750 ml

4,95€ al lt 6,60€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,45€

4,60 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Primitivo**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: perfetto abbinato a pasta condita con sughi particolarmente gustosi, carni arrostate o grigliate e formaggi stagionati.

CANNONAU D.O.C.
LE BOMBARDE
CANTINA SANTA
MARIA LA PALMA
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,39€

5,85 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Cannonau di Sardegna**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: ottimo da gustare con secondi piatti importanti, arrosti, selvaggina, formaggi stagionati a pasta dura, pecorini sardi, parmigiano reggiano stravecchio.

VERMENTINO
DI SARDEGNA
D.O.C.
DOLIANOVA
750 ml

CONVIENE

3,59€

4,79 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Vermentino**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: eccellente con antipasto di mare, grigliate e umidi di pesce.

NERO D'AVOLA
D.O.C. SICILIA
CANTINA
SETTESOLI
750 ml

CONVIENE

3,59€

4,79 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Nero D'avola**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: esalta la salsiccia e lo spezzatino di carne ed è perfetto con la caponata di melanzane.

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE NUOVO DASH
base, 2 x 23 lavaggi,
2.07 lt

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE **10,90€**
5,27 € al lt

NUOVO AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL
48 lavaggi,
1.056 lt



3,89 € al lt 3,69 €
SCONTO 30% **2,69€**
2,55 € al lt

DETERGENTE PER PICCOLE SUPERFICI NEW SMAC
spray trigger, tipi vari,
650 ml



2,65 € al lt 4,08 €
SCONTO 30%
1,85€
2,85 € al lt

NUOVO MR MUSCOLO IDRAULICO GEL
1 lt



4,28 €
sociocoop 30% SCONTO SOCI **2,99€**

CANDEGGINA ACE CLASSICA
3 lt



2,64 € al lt 0,88 €
sociocoop 30% SCONTO SOCI
1,84€
0,61 € al lt

CARTA IGIENICA FIOR DI LINO TENDERLY
4 rotoli



CONVIENE **2,69€**

CARTA IGIENICA PULITO COMPLETO SCOTTEX
4 rotoli



CONVIENE
2,49€

! ROTOLO DI ALLUMINIO COOP
30 metri, 1 pezzo
2,39€

gli Spesotti
coop



NUOVO DETERSIVO PER STOVIGLIE NELSEN
azione a freddo,
850 ml



sociocoop SOLO PER I SOCI **1,49€**
1,75 € al lt

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS**
tipi e formati vari



**SCONTO
40%**

**LINEA SAPONI LIQUIDI
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
esempio: marsiglia con erogatore,
400 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **1,79€**
4,48 € al lt

**SHAMPOO 2IN1
HEAD&SHOULDERS**
2 x 250 ml



7,90 € al lt 15,80 €

**SCONTO
40%** **4,74€**
9,48 € al lt

**BAGNODOCCIA
PALMOLIVE**
500 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE **1,99€**
3,98 € al lt

**RASOIO USA E GETTA
COMFORT 3 BIC**
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio



CONVIENE

2,09€

**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX**
4 veli, 9 x 12 pezzi



CONVIENE **1,39€**

**SALVIETTINE BABY-DRY
PAMPERS**
70 pezzi



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **2,84€**

DENTIFRICI SENSODYNE
esempio: protezione completa,
75 ml



**SCONTO
30%**

**PANNOLINI E MUTANDINI BABY-DRY
PAMPERS**

pannolino mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi, xl 34 pezzi,
mutandino: maxi 46 pezzi, junior 36 pezzi,
xl 30 pezzi, xxl 30 pezzi

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

12,99€



**Sconto
50%
Su tutta
la linea**



ESCLUSA PASSATA CLASSICA RODOLFI 2 X 350 G



**Barbanera
50%
solo sulla linea
POGGIO MANDRINA**

ESCLUSI BAG IN BOX, BAROLO E BARBARESCO



**Sconto
50%
Su tutta
la linea**



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Amadori



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

Beretta



RANA



Amadori

Beretta

RANA

Voiello



Voiello

Buitoni

HiPRO

Buitoni



VALSOIA



HiPRO



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



Pavesini



Pan Stelle



Plasmon

ESCLUSI LATTI E LATTI A FINI MEDICI SPECIALI



HEINZ
SINCE 1869



Wudy



Matti



Fuzze tea



LE CHIANTIGIANE



4 SALT
PADELLA
Finibus

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



OROGEL
40%
solo sulle linee
BENESSERE
e GUSTO RICCO



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



**Oral-B
40%
solo su
DENTIFRICI,
SPAZZOLINI,
COLLUTORI E FILI**



Oral-B



finish



Dove



Regina



glade

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Melinda



**Sconto
30%**
Su tutta
la linea

Arborea



Lucia



Melinda

Arborea

Lucia

Certosa

Viva la Mamma

Bauli

Toaster

BALOCO

McVities
Digestives

Certosa



Viva la Mamma



LAVAZZA
TORINO ITALIA 1899



LAVAZZA
TORINO ITALIA 1899
30%
solo sulla linea
CREMA E GUSTO
e su tutte le CAPSULE
e CIALDE

Bauli
Le migliori per sempre



Toaster



BALOCO
Pasta & more



McVities
Digestives



**Sconto
30%**
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



Baci



Milka



NESCAFÉ

30%

solo sulla linea
SOLUBILI



NESCAFÉ



AMICA



Baci

Milka



AMICA

Mareblu



Cereal

Red Bull

ENERGY DRINK



Mareblu



ANGELO PARODI



Cereal

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



Red Bull

ENERGY DRINK

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

BECK'S



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

Skipper



ESCLUSO 100% FRUTTA SPREMITA ARANCIA SKIPPER 750 ML

BECK'S

ZUEGG

ZUEGG



MAXIBON NUI



**MAXIBON
NUI**

ONE



ONE

**LYSO
FORM**



**LYSO
FORM**

Winni's



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

coop

Dal 6 al 19
novembre

SCEGLI TU

Sconto
30%
Su tutta
la linea



mentadent



PANTENE



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

FRIA



Sconto
30%
Su tutta
la linea

Veet



Oral-B



Oral-B

30%
solo su
SPAZZOLINI
ELETTRICI
E RICAMBI

FRIA

Veet

LINES

Cuki

Spazzy

LINES



vileda



ESCLUSO STENDI E STIRO

Cuki

Cuki PELLICOLA



Spazzy



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

AFFRETTATI! LA RACCOLTA BOLLINI STA PER TERMINARE!



DESIGN DA COLLEZIONE. ALESSI
1 BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA*
HAI TEMPO SOLO FINO AL 5 NOVEMBRE!

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 5 NOVEMBRE 2025

LINEA MINI SPIEDINI MARTINI

esempio: pollo,
300 g



VALE
1
BOLLINO

MOZZARELLA GIOIA DEL COLLE D.O.P.

250 g



VALE
1
BOLLINO

MIX DI FRUTTA DISPENSA PREZIOSA

secca ed essiccata,
220 g



VALE
1
BOLLINO

FETA BARRICATA D.O.P. HOTOS

180 g



VALE
1
BOLLINO

STICKS DI SPECK I.G.P. CHRISTANELL

2 x 35 g



VALE
1
BOLLINO

WÜRSTEL SERVELADE SENFTER

2 x 200 g



VALE
1
BOLLINO

SALMONE SCOZZESE FOOD FROM THE WORLD

50 g



VALE
2
BOLLINI

PREPARATO VEGETALE HOPLÀ

500 ml



VALE
1
BOLLINO

FESA DI TACCHINO ARROSTO BUONO COME AL BANCO

130 g



VALE
1
BOLLINO

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO

grattugiato,
100 g



VALE
1
BOLLINO

DESSERT PANNA COTTA BONTÀ DIVINA

2 x 120 g



VALE
2
BOLLINI

UOVA BIANCHE FANTOLINO

da galline allevate a terra,
6 pezzi



VALE
2
BOLLINI

PATATE APPARECCHiate CUCINA SARTOR

surgelate,
300 g



VALE
1
BOLLINO

MISTO FUNGHI BOSCOBUONO

surgelati,
450 g



VALE
1
BOLLINO

SQUEEZ MELINDA

90 g



VALE
1
BOLLINO

DESIGN DA COLLEZIONE.

ALESSI

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP



**CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 10,8 CM**

8 BOLLINI + 2,50 €

oppure

8 BOLLINI e 250 PUNTI



**FROLLINI
CIOCCOGRANO
MULINO BIANCO**

330 g



VALE
1
BOLLINO

**FETTE BISCOTTATE
KAMUT BIO
GRISSINBON**

250 g



VALE
1
BOLLINO

**DOLCIFICANTE
STEVIA MISURA**

50 bustine,
75 g



VALE
1
BOLLINO

**ZUCCHERO
SEMOLATO ERIDANIA**

in bustine,
1 kg



VALE
1
BOLLINO

**BISCOTTI INTEGRALI
BUONGRANO
MULINO BIANCO**

350 g



VALE
1
BOLLINO

**CRACKER SEGALE
GALBUSERA**

380 g



VALE
1
BOLLINO

**CAMOMILLA
SETACCIATA
BONOMELLI**

con melatonina,
35 g



VALE
1
BOLLINO

**TISANA Istantanea
CAMOMILLA HIPPI**

200 g



VALE
1
BOLLINO

RISO SCOTTI ORO

classico,
1 kg



VALE
1
BOLLINO

**TRE CEREALI PIÙ
GALLO**

800 g



VALE
1
BOLLINO

**FARINA CECI
MOLINO SPADONI**

500 g



VALE
1
BOLLINO

**SUGO PRONTO
ALLO SCOGLIO
I CONDIPRESTO ESCA**

surgelato,
450 g



VALE
1
BOLLINO

**PIZZA ALLA PALA
MARGHERITA XL
SVILA**

surgelata, 2 pezzi,
640 g



VALE
2
BOLLINI

POLPO BRASMAR

surgelato, in vaschetta,
1 kg



VALE
2
BOLLINI

**GELATO BISCOTTO
O STECCO AMANDO
SAMMONTANA**

senza glutine
e senza lattosio,
208 g



VALE
1
BOLLINO

DESIGN DA COLLEZIONE.

ALESSI

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP



**CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM**

12 BOLLINI + 6,50 €

oppure

12 BOLLINI e 650 PUNTI



**BRODO DI CARNE
BIO BAUER**

6 x 10 g



VALE
1
BOLLINO

**TONNO IN OLIO
D'OLIVA RIO MARE**

cluster,
200 g



VALE
2
BOLLINI

**TONNO PER PASTA
RIO MARE**

160 g



VALE
1
BOLLINO

**OLIO PER FRIGGERE
OLITA**

nuova formula, pet,
1 lt



VALE
3
BOLLINI

BIRRA HEINEKEN

400 ml



VALE
1
BOLLINO

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
ORO DUE VITTORIE**

bottiglia,
250 ml



VALE
3
BOLLINI

**GLASSA
GASTRONOMICA
ALL'ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
PONTI**

250 g



VALE
2
BOLLINI

PEPSI

classica o zero zuccheri,
330 ml



VALE
1
BOLLINO

**THÈ DETEINATO
SAN BENEDETTO**

pesca o limone,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

**LIQUORE
CHOCOLATE LUXE
BAILEYS**

500 ml



VALE
3
BOLLINI

COLLUTORIO ELMEX

sensitive,
400 ml



VALE
1
BOLLINO

**DISCHETTI
LEVATRUCCO
MAXI COTONEVE
AQUA LIFE**

50 pezzi



VALE
1
BOLLINO

**RASOI USA E GETTA
BIC FLEX**

5 lame, 3 pezzi



VALE
1
BOLLINO

**KALTERER SEE-LAGO
DI CALDARO
SÜDTIROL D.O.C.
ERSTE-NEUE**

750 ml



VALE
3
BOLLINI

**SNACK PER CANI
DENTALIFE PURINA**

formati vari,
da 69 g a 142 g



VALE
1
BOLLINO

**SAPONE SOLIDO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA**

2 x 125 g



VALE
1
BOLLINO

**SCOPA SPAZIO
TONKITA**

senza manico, 1 pezzo



VALE
1
BOLLINO

**CARTA CASA
SCOTTEX
QUANTO BASTA**

2 rotoli



VALE
1
BOLLINO

**ADDITIVO CURA
LAVATRICE SOLE**

2 x 250 ml



VALE
1
BOLLINO

**DISINFETTANTE
PER BUCATO
LIQUIDO AMUCHINA**

con ammorbidente,
1 lt



VALE
1
BOLLINO

Sant'Anna
SanTHE

Senza glutine

CON VERO INFUSO DI THE
IN ACQUA SANT'ANNA

www.santanna.it
f i n d

SANTHÈ
SANT'ANNA
limone o pesca,
1,5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,89€
0,59 € al lt

MASTRI BIRRAI UMBRI

ARTIGIANALE DA FILIERA AGRICOLA ITALIANA

**AGRICOLA DI NASCITA...
ARTIGIANALE PER VOCAZIONE**

ARTIGIANALE 100% DA FILIERA AGRICOLA ITALIANA

COTTA 21

BIRRA SPECIALE BIONDA ARTIGIANALE NON FILTRATA 100% ITALIANA

5,6% Vol. 750mL

AGRICOLA ITALIANA

COTTA 37

BIRRA ROSSA ARTIGIANALE NON FILTRATA PRODOTTA IN ITALIA

5,6% Vol. 750mL

BIRRA MASTRI BIRRAI UMBRI
chiara o rossa,
750 ml

CONVIENE

3,99€
5,32 € al lt

Kozel

Sorprendentemente rinfrescante e piena di gusto

BIRRA KOZEL
tipi vari,
500 ml

CONVIENE

1,19€
2,38 € al lt

18°



PER LA TUA SALUTE ORALE, AFFIDATI AGLI ESPERTI



Sensibilità dentale



Protezione carie



LINEA IGIENE ORALE ELMEX

75 ml





Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

VINCI IL TUO PREMIO

10 Samsung TV Led 50" Crystal UHD

20 Samsung Galaxy A26 5G

50 Samsung Galaxy Buds3

DOPPIA POSSIBILITÀ DI VINCITA
per ogni confezione di capsule Lavazza compatibili con macchine Nespresso Original

*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

Dal 29 ottobre 2025 al 13 gennaio 2026

- **ACQUISTA** almeno un prodotto Lavazza.
- **CONSERVA** lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni.
- **VAI** su lavazza.it/vincituoopremio

Concorso valido dal 29/10/2025 al 13/01/2026. Montepremi 20.738 €. Regolamento completo su lavazza.it/vincituoopremio

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

CAFFÈ LAVAZZA QUALITÀ ORO
250 g

CONVIENE **6,49€**
25,96 € al kg

CAFFÈ DECAFFEINATO LAVAZZA
250 g

CONVIENE **3,99€**
15,96 € al kg

CAFFÈ IN GRANI QUALITÀ ORO LAVAZZA
1 kg

CONVIENE **24,99€**

L'ORÉAL PARIS

COLORAZIONE TEMPORANEA PER RICRESCITA RITOCO PERFETTO
spray

sociocoop **15% SCONTO SOCI**

GARNIER

OLIA ELVIVE COLOR VIVE

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE
esempio: shampoo hyaluronic, 300 ml

sociocoop **SOLO PER I SOCI** **2,99€**
9,97 € al lt

COLORAZIONE PERMANENTE OLIA GARNIER
varie nuances

SCONTO 25%

LA RICRESCITA HA I SECONDI CONTATI.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** **Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria**

Recati in punto vendita, troverai un vasto assortimento di prodotti

LIBERA TERRA

Servizio Filo Diretto **Numero Verde Gratuito**
800-238380

www.coop.it
Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR e scopri le offerte



coop Offerte valide nei Supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino

Settimo Torinese
Via Fantina, 20/L
Tel. 011 8970130

Alpignano
Via Venaria, 39
Tel. 011 3858333

SCARICA L'APP COOP

Trova nuove opportunità di spesa su misura per te! Salva la tua Carta socio e scopri tutti i vantaggi che ti aspettano dentro e fuori il punto vendita.



SCARICA ORA L'APP COOP TRAMITE QR CODE

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.